
TJ OLYMPIA BLANSKO 
Baseball Klub 

pro sport a zpravodajství !!!! 
 

OLYMPIA PO VÍKENDU BEZ VÍTĚZSTVÍ 
 
 Ú vod baseballové extraligy baseballistům Olympie Blansko vůbec nevyšel. Po špatných výkonech 
zaslouženě  odešli 3x poraženi od soupeře, který bude letos asi nejvě tším překvapením extraligy …  
 

1. zá pas:  MZLU Brno - Olympia Blansko   8 : 4  a 7 : 6 
Ú vodní dva zápasy hrané  v Brně  Olympii evidentně  zaskočily. Soupeře, které ho chtě li pů vodně  blanenští 
hráči nejmé ně  dvakrát  porazit, nedokázali dostat ani v jednom zápase pod vě tší t lak. Vždy, když Olympia 
skórovala a dotáhla náskok soupeře, na konci druhé ho zápasu se dokonce v 8. směně  ujala vedení 6-5, 
nedokázala hostující obrana zahrát  bez chyby a domácí toho hned patřičně  využili. 
 
Ř ekli po utkání: 
Ivo Kučera, hrající kauč Olympie: „Deset chyb ve dvou utkáních na naší straně , k tomu není co dodat. 
Neomlouvá ani začátek sezóny, ani nerozehranost jednotlivý ch hráčů . Jsem velmi zklamán a doufám, že si to 
všichni hráči vezmou k srdci … " 
 
Statistika utká ní – sobota 19.4. - 1. zá pas 
Skóre po směnách 1 2 3 4 5 6 7 8 9  R H E 
Olympia Blansko 0 0 1 0 0 0 3 0 0  4 8 4 
MZLU Brno  3 2 0 1 0 0 1 1 -  8 8 3 

/ R – celkové  body, H – hity (dobré  odpaly), E – errors (chyby) / 
 
Nadhazovači – počet odhá zených směn:  
Olympia:  Kocman 4, Hrubý  5  MZLU: Caha 6, Fabián 2   
 
Statistika utká ní – sobota 19.4. - 2. zá pas 
Skóre po směnách 1 2 3 4 5 6 7 8 9  R H E 
Olympia Blansko 0 0 0 0 2 1 0 3 0  6 9 6 
MZLU Brno  1 0 0 2 0 2 0 1 1  7 11 2 

 
Nadhazovači – počet odhá zených směn:  
Olympia:  Hrubý  4, Navrkal 5  MZLU: Gargoš 7, Fabián 2 
 

3. zá pas: O lympia Blansko - MZLU Brno   7 : 10 

Zahajovací nadhoz letošní baseballové  sezóny obstaral v Blansk u na nové m hřišt i "Strawberry field"  
(Jahodové  pole) blanenský  radní a předseda sportovní komise mě sta Blanska pan Miroslav Starý .       
Ani v nedě li se však hráči Olympie nepředstavili domácím u publiku v dobré  herní pohodě . V 1. směně  se  
sice celkem snadno po 3 volný ch metách hostujícího nadhazovače Jozka ujali vedení 1-0, ale při všech 
obsazený ch metách při žádné m autu pouhý  jediný  doběh byl ze slibné  situace žalostně  málo. Naopak host é  
udě lili domácím hráčům lekci z efektivity a po 3. směnách se ujali vedení 6-1. Olympia sice v prů běhu 
utkání dokázala dotáhnout až na rozdíl jediné ho bo du 6-5 v 6. směně , ale stejně  jako v sobotu MZLU hned v  
následující směně  přidali 2 doběhy a svů j náskok udrželi až do závě rečné ho nadhozu. 
 
Ivo Kučera, z domácí Olympie nemě l vů bec dů vo d k radosti: „Vstup do soutěže nám vů bec nevyšel. I dnes 
jsme udě la li příliš mnoho chyb jak v obraně , tak v útoku. Diváci který ch přišlo o velikonoční nedě li pomě rně  
mnoho si zasloužili určitě  lepší podívanou". 
 
 
 
 



TJ OLYMPIA BLANSKO 
Baseball Klub 

 
 
Statistika utká ní – neděle 19.5. : 
Skóre po směnách 1 2 3 4 5 6 7 8 9  R H E 
MZLU Brno  0 2 4 0 0 0 2 2 0  10 ? ? 
Olympia Blansko 1 0 0 2 0 2 0 1 1  7 ? ? 

 
Nadhazovači – počet odhá zených směn:  
Olympia:  Dvořák 5, Kocman 4  MZLU: Jozek 6, Červinka 3 
 
Nejlepším hráčem Olympie byl o víkendu Ivo Kučera, který  mě l celkem 8 dobrý ch odpalů  ze 13 možný ch ! 
 
 
V dalším domá cím z á pase nastoupí  baseballisté  O LYMPIA BLANS KO  v sobotu 26. dubna proti 
dalšímu brně nské mu tý mu  TECHNIC E BRNO . Dvojz á pas začíná  v Blansku ve 13.00 h.  
 
Aktuá lní  vý sledky baseballové  extraligy najdete  vždy na teletextu TV PRIMA str. 240 !!! 
 
 
 
Ostatní vý sledky Olympie: 
Draci Brno - Olympia            11 : 3 OP kadet ů  
Olympia - Draci Brno            13 : 5 OP kadet ů  
Olympia - Pipas Brno            32 : 1 OP žáků  
Choceň - Olympia    1 : 12 OP žáků  
MBL Brno - Olympia II   7 : 5 OP žáků  
Olympia II - Technika Brno 0 : 13 OP žáků  
 
 
V Blansk u dne 20.4.2003         
 
Bližší informace Vám ochotně  poskytne a příjemný  den přeje OLYMPIA 
 
Richard Dvořá k, baseball klub Olympia Blansko 
kontakt:  
tel: 605 460 160, 516 413 364 
e-mail: olympiablansko@mybox.cz  
 
 
 
 
 

mailto:olympiablansko@mybox.cz

